

Tabuľka č. 1 c)

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU

Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Žiadateľ vyplňa len biele bunky

Výdavky projektu v EUR (na 2 des.miesta)	2014								
		1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Rok spolu		Korekcia	Rok upr.
1.Oprávené výdavky spolu		11 224,80	121 720,43	972,00	0,00	133 917,23		44 556,49	89 360,74
2.Neoprávené výdavky spolu						0,00			0,00
3.Celkové výdavky spolu (1+2)		11 224,80	121 720,43	972,00	0,00	133 917,23		44 556,49	89 360,74

Rozpis oprávnených výdavkov (v EUR na 2 desatiné miesta)	2014										
	Jed. cena	Množ.	Celkom v EUR	1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Spolu	Kontrola pre žiadateľa	Korekcia (vyplňa PPA)	Suma po korekcií
Modernizácia a rekonštrukcia skladovacích a výrobných priestorov (HSV)	91 044,65	1,00	91 044,65		91 044,65			91 044,65		40 132,11	50 912,54
Modernizácia a rekonštrukcia skladovacích a výrobných priestorov (PSV)	26 929,34	1,00	26 929,34		26 929,34			26 929,34		4 424,38	22 504,96
Modernizácia a rekonštrukcia skladovacích a výrobných priestorov ("M")	3 496,05	1,00	3 496,05		3 496,05			3 496,05		0,00	3 496,05
Modernizácia a rekonštrukcia skladovacích a výrobných priestorov (HZS)	250,39	1,00	250,39		250,39			250,39		0,00	250,39
nádrž	420,00	4,00	1 680,00	1 680,00				1 680,00		0,00	1 680,00
nádrž	1 200,00	1,00	1 200,00	1 200,00				1 200,00		0,00	1 200,00
kaďa	198,00	3,00	594,00	594,00				594,00		0,00	594,00
zátkovačka	3 190,80	1,00	3 190,80	3 190,80				3 190,80		0,00	3 190,80
odzrňovač	2 052,00	1,00	2 052,00	2 052,00				2 052,00		0,00	2 052,00
riadiaca jednotka	396,00	1,00	396,00	396,00				396,00		0,00	396,00
čistič	706,80	1,00	706,80	706,80				706,80		0,00	706,80
čerpadlo	238,80	1,00	238,80	238,80				238,80		0,00	238,80
filter	398,40	2,00	796,80	796,80				796,80		0,00	796,80

